ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ /
<ММЖ9 ~ №Q U

О назначении научного руководителя
дополнительной образовательной
программы (шифр В1.2244.*)

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной работе от
10.12.2013 № 4506/1 «О назначении научных руководителей образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научным руководителем дополнительной образовательной программы
«Налоговый кодекс, часть II: актуальные проблемы правоприменения и системные
подходы к их решению» (шифр образовательной программы В1.2244.*) доцента
Кафедры административного и финансового права Кустову Маргариту Валерьевну.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее одного рабочего дня
с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: поручение начальника отдела дополнительного образования

Голицыной Л.С. в рамках РК от 12.12.2018 № 06-378 «Об экспертизе учебно-
методической документации и открытии ДОП».

Первый проректор
по учебной и методической работе ( / ''v Г v ^ ) М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru